汇添富基金管理股份有限公司关于变更直销中心银行账户信息的公告

  2021-09-16 00:00:00   字号：大 中 小

为方便广大投资者投资汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）旗下公募基金，本
公司调整直销中心收付款银行账户，现将变更后的直销账户信息公告如下：

（一）用于接收人民币认/申购款的直销账户信息：

账户1：

户名：汇添富基金管理股份有限公司直销专户

账号：1001202929025807250

开户行：中国工商银行上海市分行营业部证券专柜

大额支付行号：102290020294

账户2：

户名：汇添富基金管理股份有限公司直销专户

账号：98990153850000015

开户行：上海浦东发展银行卢湾支行

大额支付行号：310290000290

账户3：

户名：汇添富基金管理股份有限公司直销专户

账号：121902331810623

开户行：招商银行上海分行徐家汇支行

大额支付行号：308290003100

账户4：

户名：汇添富基金管理股份有限公司直销专户

账号：216200100101516289

开户行：兴业银行股份有限公司上海分行营业部

大额支付行号：309290000107

#
#
#

（二）用于接收美元认/申购款的直销账户信息：

户名：汇添富基金管理股份有限公司美元直销专户

账号：1001244329142238466

开户行：中国工商银行上海市分行营业部

Swift code：ICBKCNBJSHI

划款摘要需包含：汇添富基金QDII申购款

投资者可以通过拨打本公司客服热线（400-888-9918）或登录本公司网站
（www.99fund.com）获取相关信息。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险
和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2021年9月16日

	汇添富基金管理股份有限公司关于变更直销中心银行账户信息的公告